地下駐車場 舗装工事のお知らせ

お客様各位

日頃よりプレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、下記日程にて当ホテル地下駐車場の
舗装補修工事を実施いたします。

工事期間中は、終日地下駐車場の利用が出来ません。

お客様の安全に細心の注意を払い
作業を行ってまいりますが、

作業中に震動・音が発生する場合がございます。

ご利用のお客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

日時：令和7年3月24日（月）～令和7年3月29日（土）

時間：９時００分～１８時００分（仮）

概要：地下駐車場 舗装改修工事

プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館 総支配人

Notice of underground parking

lot paving work

Dear Valued Customers,

We hope you are enjoying your stay at our hotel.

We will carry out paving repair work on the hotel's underground

parking lot on the following dates.

During the construction period, the underground parking lot will be

unavailable all day.

We will carry out the work with the utmost attention to the safety of

our customers, but vibrations and noise may occur during the work.

We apologize for any inconvenience caused to our customers, and

we appreciate your understanding and cooperation.

《Construction Details》

Date and time: Monday, March 24, 2025 to Saturday, March 29, 2025

Time: 9:00-18:00

Overview: Underground parking lot paving repair work

Premier Hotel-CABIN General Manager

	スライド 1
	スライド 2